
ІРПШСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь

Про особливості нарахування орендної плати 
за оренду комунального майна Ірпінської 
міської територіальної громади

Розглянувши звернення балансоутримувачів комунального майна, 
враховуючи висновки постійних депутатських комісій з питань житлово- 
комунального господарства, промисловості, транспорту, енергетики, зв’язку та 
побутового обслуговування населення і з питань бюджету, фінансів, цін та 
ціноутворення, керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 27 
травня 2022 року №634 «Про особливості оренди державного та комунального 
майна у період воєнного стану», Законами України «Про внесення змін до 
Закону України «Про оренду державного та комунального майна» «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Звільнити з 25 квітня 2022 року по 31 грудня 2022 року орендаря 
комунального майна ФОП Дрогомирова 1.1. за договором оренди 
від 30.01.2020р. №270/20 від сплати орендної плати за оренду нежитлового 
приміщення площею 36,1 кв. м за адресою: вул. Котляревського, 54а, м. Ірпінь, 
у зв’язку з пошкодженням приміщення та неможливості його використання.
2. Звільнити з 25 квітня 2022 року по 01 червня 2022 року орендаря 
комунального майна ФОП Орехова Т.А. за договором оренди від 15.02.2021р. 
№1/2021 від сплати орендної плати за оренду нежитлового приміщення площею 
2,0 кв. м за адресою: вул. Шевченка, 2а, м. Ірпінь.
З Звільнити з 25 квітня 2022 року по 31 грудня 2022 року орендаря 
комунального майна ФОП Заварова М.М. за договором оренди нежитлового 
приміщення від 24.02.2020р. №1/2020 від сплати орендної плати за оренду 
нежитлового приміщення площею 100,0 кв. м за адресою: вул. Шевченка, 2а, 
м. Ірпінь, у зв’язку з пошкодженням приміщення та неможливості його 
використання.



3. Балансоутримувачам призупинити нарахування орендної плати орендарям 
зазначеним у п.1, 2, 3.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні депутатські 
комісії з питань житлово-комунального господарства, промисловості, 
транспорту, енергетики, зв’язку та побутового обслуговування населення та з 
питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення і заступника міського голови 
згідно з розподілом обов’язків. S

Міський голова Олександр МАРКУШИН


